
2025年 9月吉日 

ご回答いただいた皆さまへ 

 

派遣スタッフ満足度調査 ご協力の御礼と結果のご報告 

 

平素より大変お世話になっております。 

このたびはアンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。 

皆さまから寄せられた貴重なご意見・ご感想をもとに、今後の改善活動に向けた取り組みを

以下のようにまとめましたので、ご報告申し上げます。 

 

【回答から見えてきた傾向】 

◎ ポジティブな点 

・職場環境の快適さ（働きやすい、雰囲気が自由、安全性の確保） 

・信頼できるサポート体制（親切な担当者、定期的な声かけ、相談しやすさ） 

・待遇への納得感（時給・健康保険・就業条件など） 

・派遣先に対する信頼感、安心 

・現場の仲間との連携（チームワークの良さ） 

 

▲ 改善を望む点 

・制度内容が見えにくい（キャリア支援・福利厚生など） 

・担当者との接点減少（誰か分からない、訪問が減った） 

・支援のばらつき（更新面談・相談対応の差） 

 

【今後の取り組み方針】 

・できることから一つずつ着実に改善を重ねてまいります 

・優先度を見極めて段階的に実施してまいります 

・分からない、とのお声を多数いただいたキャリア支援制度及び福利厚生制度についての情

報を StaffExpressNEO へ掲載いたします 

 

皆さまからの声を受け止め、これからの改善活動に活かしてまいります。 

引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

エムシーパートナーズ株式会社 


